檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年3月19日

發文字號：府教特字第1040087768號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(1個電子檔)(0087768A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本縣辦理第2屆【不一樣的啦啦隊】比賽簡章，詳如

說明，請 查照。

說明：

一、本府為訓練特教學生肢體運動能力及韻律協調，加強特教

學生與普通學生之合作學習，並啟發特教學生多元智能，

提升教師創新教學知能，促進各領域教師合作教學，爰辦

理旨揭比賽。

二、案內比賽國小組、國中組、機構協會組3組分別競賽，每

組再分A級及B級，分級說明如下：

(一)A級：隊伍由身障學生組成。

(二)B級：隊伍由身障學生及普通學生共同組成；惟普通學

生參與演出不得逾隊伍總人數1/2。

(三)上述各組（級）別，若報名各未達2隊，則取消此組別

比賽，已報名之隊伍改為觀摩演出節目。

(四)如有報名不實，主辦單位有權取消其參賽資格。

三、參賽單位：

(一)參加彰化縣第2屆【不一樣的啦啦隊】培訓計畫補助之

0

1040001047

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:104/03/19

■■■■■■■有附件

03

第2頁，共3頁

裝

訂

線

學校，務必組隊參加。

(二)有興趣於校內推廣並成立身心障礙啦啦隊之縣立學校及

本縣立案之身障機構及協會。

四、報名方式：EMAIL報名及書面報名兩種方式皆需完成：

(一)EMAIL報名：報名表電子檔（WORD檔）請於截止時間前

寄至本縣特殊教育資源中心施老師信箱jf8430@hotmail.

com，逾期不予受理。

(二)書面報名：報名表務必核章完備，請於截止時間前寄至

「500彰化縣彰化市泰和路2段145巷1號 彰化縣特殊教

育資源中心 施老師收」，信封上請註明「第2屆不一樣

的啦啦隊報名表」，逾期不予受理。

(三)報名截止時間：104年4月21日（星期二）下午5時整(以

郵戳為憑)。

五、參賽說明會：104年5月5日（星期二）下午2時假北斗國中

會議室進行，說明會中之各事項，請各參賽隊伍配合，以

利比賽順利進行。

六、出場順序抽籤：104年5月5日（星期二）下午3時假北斗國

中會議室進行公開抽籤，請各參賽隊伍派員，倘未派代表

出席則由本縣特殊教育資源中心代抽，不得異議。抽籤結

果於104年5月8日（星期五）前公布於本縣教育處雲端系

統。

七、比賽時間：104年5月26日（星期二）上午8時30分。

八、餘請參閱簡章。

九、本競賽是否列入12年國教免試入學超額比序積分採計，須

經本區高級中等學校入學推動工作小組研議認可，俟有確

0

03

第3頁，共3頁

裝

訂

線

定結果，另函文公告。惟本競賽於104學年度免試入學超

額比序多元學習表現積分作業無法採計。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本縣特教資源中心、本府教育處 2015-03-19
11:27:22